EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONVITE – Nº 10/2013

CONTRATO/UNIRG N. 72 e 73/2013

A Fundação UNIRG, torna público, o resultado da licitação

supramencionada, que tem por objeto a contratação de empresa para
montagem de palco, locação de equipamentos de som, iluminação, cortina
para palco cênico e painel decorativo para fotos, na Mostra Cultural de 10 anos
da Casa de Cultura.

Fornecedores contratados:

Empresa CNPJ Valor Registrado

Flor do Cerrado Ltda - ME 17.223.228/0001-43 R$ 1.880,00

Real Fotografias e Eventos Ltda
- ME

04.698.576/0001-25 R$ 1.300,00

Valor Total: R$ 3.180,00

Gurupi - TO, 13 de dezembro de 2013.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação UNIRG